. tO' t
Tg

PRVEITURA D

PEDRA
BRANCA

TERMO DE HoMoLoGAcAo E ADJUDICAcAO

0 gestor infra-assinado, no uso de suas atribuiçOes legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre
coNTRATAçAo DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO CENTRO DE ABASTECIMENTO
FARMACEUTICO (CAF) DO MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA/CE.

RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitacao, na modalidade
TOMADA DE PREOS NO 02212022-TP, para que produza seus efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da legislacão vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO em favor das seguinte(s) licitante(s):

VENCEDOR:
MEDEIROS coNsTRucOEs E SERVIOS LTDA— ME, CNPJ NO 07.615.710/0001-75; pelo valor global de R$
61.163,45 (Sessenta e urn mu, cento e sessenta e três reals e quarenta e cinco cêntavos)

Divulgue-se.

Ao setor competente para as providéncias cabiveis.

Pedra Branca/CE, 26 de setembro de 2022.

Ordenadora de Despesas da Secretaria da Saüde
KELLY APARECIDA BEZERRA

COSTA

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sltio eletrônlco: www.pedrabranca.ce.ciov.br

R. José Joaquim do Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000